Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2014г. № 2763
г.о.Кинель

	О внесении дополнений  в  муниципальную целевую программу «Противодействие коррупции в городском округе Кинель Самарской области на
2013 -2015 годы», утвержденную  постановлением администрации городского округа от 29.12.2012 г. № 4210

Во исполнении Указа Президента РФ от 11.04.2014 № 226 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 - 2015 годы",
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в   муниципальную целевую программу «Противодействие коррупции в городском округе Кинель Самарской области на 2013 -2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа от  29.12.2012 г. № 4210  следующие дополнения:
1.1. в приложении 2 к муниципальной целевой программе «Противодействие коррупции в городском округе Кинель Самарской области» на 2013-2015 годы  таблицу «Перечень мероприятий муниципальной программы» дополнить строками 2.10., 2.11., 2.12. согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации (Ефимова О.Г.).
Глава администрации                                                                   А.А. Прокудин
Ефимова 21570

Приложение № 1 к постановлению
администрации городского округа Кинель
[bookmark: _GoBack]от 02.09.2014г. № 2763
«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
                                                                                                                                                       к муниципальный  целевой
городского округа Кинель
                                                                                                                                                         Самарской области
                                                                                                                                                      «Противодействие коррупции
                                                                                                                                                           в городском округе Кинель
                                                                                                                                                    Самарской области на 2013-2015 годы»»

Перечень мероприятий муниципальной программы
	№
п/п
	Наименование цели, задачи и мероприятия
	Срок реализации
	Ответственный за реализацию мероприятия

Задача 2. Организация внутреннего контроля деятельности муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Кинель, обеспечение ответственности за совершенные ими коррупционные правонарушения

	2.10.
	Осуществление комплекса организационных, разъяснительных мер по соблюдению муниципальными служащими ограничений и запретов, а также по исполнению ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции.
	Постоянно
	Дума городского округа,
 Администрация городского округа

	2.11.
	Проведение мероприятий по формированию у муниципальных служащих негативного отношения к дарению подарков этим служащим, в связи с их должностным положением или в связи с исполнением ими служебных обязанностей.

	Постоянно
	Дума городского округа,
 Администрация городского округа

	2.12.
	Осуществление проверки и принятие мер ответственности по каждому случаю несоблюдения ограничений, запретов и неисполнения обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, нарушения ограничений, касающихся получения подарков и порядка сдачи подарков в соответствии с нормативными актами.
	При выявлении фактов коррупционных проявлений
	Дума городского округа,
 Администрация городского округа